СА Н К  Т - П Е Т Е Р Б У Р Г
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ПОРОХОВЫЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ

РЕШЕНИЕ № 288

« 05»    декабря 2013г.

Об утверждении положения о системе
оплаты труда в органах местного самоуправления
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Пороховые

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Муниципальный Совет  внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга

       РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о системе оплаты труда в органах местного самоуправления
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный
округ Пороховые (приложение 1)

2. Решение Муниципального Совета от 07.06.2013 г. № 268 «Об утверждении
положения о материальном стимулировании и предоставлении ежегодно
оплачиваемых отпусков  в новой  редакции» отменить.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Глава  муниципального
образования, исполняющий  полномочия
председателя  Муниципального  Совета,-
глава Местной Администрации                                                                  В.А. Литвинов